
 

 
 

Strona 1 z 2 
 

Katowice, 12.06.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.18.2012.DW 
 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 200 000  EURO 

NA ZADANIE P.N. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa sprzętu komputerowego”. 
 

1. Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 
 

KOMTECH  Piotr Martuszewski,  

Ul. Barbackiego 15,  

33-300 Nowy Sącz  

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 

ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B, za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 
 

Senetic Sp. z o.o. Sp. K.,  

Ul. Kościuszki 227,  

40-600 Katowice 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych 

ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

2 
KOMTECH  Piotr Martuszewski 

Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 
100 pkt. 

3 
ACom ®sp.j. Wanda Drzewiecka , Artur Drzewiecki 

Ul. Okólna 103, 42-218 Częstochowa 
90,08 pkt 

4 
Senetic Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Kościuszki 227, , 40-600 Katowice 
98,37 pkt 

6 
System Data Sp.  z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
89, 27 pkt 

7 
Centrum Komputerowe Planeta   Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
84, 89 pkt 

8 
BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,   Maciej  Permus Sp. j. 

Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 
90, 54 pkt 



 

 
 

Strona 2 z 2 
 

 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 

ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

3. Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części C, za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą 

cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

P.W.H. „WIP”, Małgorzata Szczepanik- Grzywacz, 

 Ul. Św. Jana 11,  

44- 200 Rybnik 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                              Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
mgr Łukasz Motyka                                                                              mgr Kalina Rożek 

                        

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

1 
Zakład Systemów Komputerowych  ZSK Sp. z o.o. 

Ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 
99, 77 pkt 

2 
KOMTECH  Piotr Martuszewski 

Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 
82, 21 pkt 

4 
Senetic Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Kościuszki 227, , 40-600 Katowice 
100 pkt 

5 
P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik- Grzywacz 

Ul. Św. Jana 11, 44- 200 Rybnik 
85, 84 pkt 

6 
System Data Sp.  z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
91,67 pkt 

7 
Centrum Komputerowe Planeta   Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
84,65 pkt 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

2 
KOMTECH  Piotr Martuszewski 

Ul. Barbackiego 15,33-300 Nowy Sącz 
89,21 pkt 

4 
Senetic Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 
91,25 pkt 

5 
P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik- Grzywacz 

Ul. Św. Jana 11,44- 200 Rybnik 
100 pkt 

7 
Centrum Komputerowe Planeta   Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
93,83 pkt 

 


